1200MVA e ampliação da saída de linha da subestação SE Macaé (345kV) nos 

Municípios de Rio das Ostras e Macaé, para incluir a seguinte condição de validade: 

“Cumprir o Termo de Compromisso de Compensação Ambiental nº 004/2020, relativo 

à aplicação de R$ 398.717,53(trezentos e noventa e oito mil, setecentos e dezessete 

reais e cinquenta e três centavos) em medidas compensatórias, em atendimento ao 

disposto no artigo 36 da Lei nº 9.985, de 18.07.00, publicada no D.O.U. de 19.07.00” – 

GELIN 

4. E-07/501.433/11 - Ciclus Ambiental do Brasil S.A. 

Averbação da Licença de Operação (LO IN035070) referente ao aterro sanitário (até